ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января  2021 г.                                                 N  2/15

                                                 с. Долгоруково

Об утверждении регламента территориальной избирательной комиссии
Долгоруковского района

В целях организации деятельности территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 26, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Долгоруковского районапостановляет:

1. Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пономареву Н.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева

[bookmark: _GoBack]